
ZARZĄDZENIE NR 13/18
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2018

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 30 stycznia 2018 r. znak: F-VI.3111.1.7.2018 oraz 
uchwały Nr XLVIII/315/17 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Dukla na rok 2018 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2018 r., poz. 71), Burmistrz Dukli zarządza, 
co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018, poprzez  zwiększenie 
dochodów o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 745 403,00 120,00 2 745 523,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 120,00 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 120,00 120,00

Razem: 59 374 023,69 120,00 59 374 143,69

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2018:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2018 o kwotę 139.277,41 zł, 
zgodnie z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2018 rok o kwotę 139.397,41 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 999 406,00 0,00 5 999 406,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 633 470,00 0,00 633 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 37 600,00 568,16 38 168,16

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 568,16 431,84

801 Oświata i wychowanie 21 747 185,67 0,00 21 747 185,67

80101 Szkoły podstawowe 11 773 379,07 129 544,25 11 902 923,32

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 539 604,00 1 844,25 541 448,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 500,00 8 950,00 117 450,00

4260 Zakup energii 217 000,00 - 120,00 216 880,00

4270 Zakup usług remontowych 38 000,00 118 700,00 156 700,00

4480 Podatek od nieruchomości 1 955,00 50,00 2 005,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 3 200,00 120,00 3 320,00

80104 Przedszkola 1 707 424,90 - 100 000,00 1 607 424,90

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 906 450,00 - 52 000,00 854 450,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 201 130,00 - 42 000,00 159 130,00

Id: 514E30CD-BA77-4EB1-AB8B-51B4DFA85FF7. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy 27 923,90 - 6 000,00 21 923,90

80110 Gimnazja 3 034 964,40 - 1 844,25 3 033 120,15

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 219 195,00 - 1 844,25 217 350,75

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 355 135,77 - 27 700,00 1 327 435,77

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 528 000,00 - 25 000,00 503 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 96 000,00 - 2 000,00 94 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13 700,00 - 700,00 13 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w szkołach podstawowych

855 139,34 0,00 855 139,34

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 640,00 2 265,00 12 905,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200 514,16 - 2 265,00 198 249,16

4240 Zakup środków dydaktycznych 
i książek 92 741,00 - 3 200,00 89 541,00

4270 Zakup usług remontowych 120 000,00 3 200,00 123 200,00

80195 Pozostała działalność 1 149 308,58 0,00 1 149 308,58

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 20 750,00 - 750,00 20 000,00

4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 82 246,71 750,00 82 996,71

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 859,90 - 129,00 1 730,90

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 781,43 129,00 14 910,43

4120 Składki na Fundusz Pracy 269,00 - 21,00 248,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 2 145,40 21,00 2 166,40

852 Pomoc społeczna 4 515 003,00 120,00 4 515 123,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 90 000,00 120,00 90 120,00

3110 Świadczenia społeczne 90 000,00 117,60 90 117,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2,40 2,40

85295 Pozostała działalność 310 575,00 0,00 310 575,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 571,92 1 252,63 16 824,55

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 832,08 147,37 1 979,45

4127 Składki na Fundusz Pracy 2 465,89 250,53 2 716,42

4129 Składki na Fundusz Pracy 290,11 29,47 319,58

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 32 103,16 - 1 503,16 30 600,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 3 776,84 - 176,84 3 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 472 727,81 0,00 4 472 727,81

90095 Pozostała działalność 54 500,00 0,00 54 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 1 000,00 46 000,00

4430 Różne opłaty i składki 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

Razem: 63 732 497,97 120,00 63 732 617,97

§ 3.  Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2018, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Id: 514E30CD-BA77-4EB1-AB8B-51B4DFA85FF7. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 639 148,00 120,00 639 268,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 120,00 120,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

0,00 120,00 120,00

Razem: 17 528 337,00 120,00 17 528 457,00

2) zwiększyć wydatki o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4. Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 639 148,00 120,00 639 268,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 120,00 120,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 117,60 117,60

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 2,40 2,40

Razem: 17 528 337,00 120,00 17 528 457,00

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 514E30CD-BA77-4EB1-AB8B-51B4DFA85FF7. Podpisany Strona 3




